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1 GEODATASTRATEGI OG HANDLINGSPLANEN I GEONORGE 
Slik finner man geodatastrategien i Geonorge – tre muligheter: 

1. Fra forsiden på Geonorge kan du klikke på lenken midt på siden 

2. Fra forsiden klikker man Meny og klikker «Nasjonal geodatastrategi» 

3. Lenke direkte til hovedsiden 

Slik finner man handlingsplanen i Geonorge – to muligheter 

1. Finn først geodatastrategiens hovedside ved å følge punktene over. Klikk 

«Handlingsplanens tiltak» under RELATERT. 

2. Lenke direkte til listen over handlingsplanens tiltak og aktiviteter 

 

2 NYE TILTAK OG ENDRINGER PÅ EKSISTERENDE TILTAK – HVEM 

GJØR HVA I GEONORGE? 
Modulen «Handlingsplanens tiltak» i Geonorge er bygd opp på en slik måte at flere verktøy 

må benyttes for å legge inn nye og korrigere eksisterende tiltak. Av den grunn er det enkelte 

ting bare sekretariatet kan gjøre, og andre ting som tiltakseier skal gjøre. Her følger en 

oversikt: 

 FØRSTESIDEN 

 

All informasjon på «førstesiden» (beskrivelsen av tiltaket) må legges inn eller korrigeres av 

sekretariatet.  

MEN - informasjonen som skal legges inn, må komme fra tiltakseier. 

https://www.geonorge.no/Geodataarbeid/nasjonal-geodatastrategi/
https://tiltaksplan.geonorge.no/


For nye tiltak: Når informasjonen på denne siden er meldt inn, vil sekretariatet melde fra når 

den kan kontrolleres. Følg da denne veilederen fra pkt 3. 

For eksisterende tiltak: Kontrollér om informasjonen fortsatt er gjeldende. Hvis ikke meldes 

endringer fra til sekretariatet post@norgedigitalt.no. 

 

 AKTIVITET- OG RAPPORTERINGSSIDEN 

 
 

All informasjon på aktivitet- og rapporteringssiden opprettes og korrigeres av tiltakseier. 

Tiltakseier må da være logget inn (pkt 3.2). Følg denne veilederen fra pkt 4 (Redigere eller 

legge inn ny aktivitet) og pkt 5 (Rapportere). 

 

3 KONTROLL AV INFORMASJON OM TILTAKET 
 LISTE OVER TILTAKENE 

Klikk på lenken: Handlingsplanens tiltak og aktiviteter (geonorge.no). Du får nå opp en liste 

over alle tiltakene.  

 

 LOGG INN 

Klikk Meny øverst til høyre i bildet og logg deg inn med din brukerident. Hvis du ikke tidligere 

har overført din brukerident til GeoID, vil du bli tatt igjennom den prosessen. 

 

 VELG TILTAK  

Velg så tiltaket i listen du skal kontrollere/supplere/korrigere. Du vil bare ha mulighet til å 

redigere på tiltak som tilhører din virksomhet. 

 

  

mailto:post@norgedigitalt.no
https://tiltaksplan.geonorge.no/


I dette bildet – klikk på tiltakets navn i kolonnen TILTAK for å få opp «førstesiden» til tiltaket. 

 
 

 

 KONTROLLÉR BESKRIVELSEN 
Kontroller/suppler/korriger tiltakets tekst. 

Denne informasjonen (se bildet neste side) kan dere ikke redigere selv. Endringer må meldes 

inn til sekretariatet – post@norgedigitalt.no. 

• Beskrivelsen av tiltaket 

• Informasjonen i kategoriene; varighet, gjennomføring, supplerende info, ansvarlig, 

medvirkende etater, departement og tiltakstype 

• Status på tiltaket 

• Aktiviteter – kan redigeres - se pkt 4 

• Relevante lenker  

• Bærekraftsmål  

• Mål i geodatastrategien 

mailto:post@norgedigitalt.no


 

Når dere står i dette bildet – vennligst IKKE bruk «brødsmulestien» øverst på siden for å 

finne tilbake til siden med oversikt over alle tiltakene. Bruk heller fanene i din browser. 

 

  



4 REDIGERE ELLER LEGGE INN NY AKTIVITET 
For å legge inn ny eller redigere aktiviteter og status på tiltaket – klikk på i-en helt til høyre i 

listen 

 

eller 

Klikk på «Aktiviteter for tiltak xx» på tiltakets «forside» (beskrivelsen) 

 

 

 

  



 REDIGERE 

Skal du redigere en aktivitet, klikker du på teksten til den aktuelle aktiviteten (øverste pil).  

 

 

Velg hva du skal gjøre med aktiviteten; «Slett aktivitet» eller «Rediger aktivitet» 

 

 

  



Ved valg av «Rediger aktivitet», får du opp dette bildet 

Korrigeringer gjøres ved å klikke inne i feltet som skal endres. Da kommer det opp 

valgmuligheter, med unntak i feltene «Aktivitet» og «Beskrivelse». Her er det fritekst. 

I feltet «Beskrivelse» skal dere ikke hensynta de røde markeringene i teksten. Gjør de 

endringene dere ønsker å gjøre og klikk «Lagre» - deretter «Avslutt redigering»! Hvis dere 

ikke lagrer først, mister dere alle endringene. 

 

For å komme tilbake til oversikten over alle aktivitetene – klikk i brødsmulestien øverst på 

siden: 

 

 

 

  



 NY AKTIVITET 

Skal du legge inn en ny aktivitet, klikker du på «Opprett aktivitet». Du kan nå legge inn nye 

aktiviteter ved å klikke i de tomme feltene. Også her får du valg, med unntak av feltene 

«Aktivitet» og «Beskrivelse». Klikk så «Opprett» og deretter «Avslutt oppretting». Hvis dere 

ikke gjør dette, mister dere den nye oppføringen. 

 

 

5 RAPPORTERE 
For rapportering, klikker dere «Se rapporten +». Her ligger siste rapport.  

 

 



 KORRIGERE ELLER NY RAPPORTERING PÅ TILTAK 

Klikk «Rediger rapport». 

 

 

Ved redigering av tekstfeltet, er det viktig at overskriftene IKKE ENDRES (se piler i bildet); 

**Status – progresjon** 

**Utfordringer** 

**Oppnådde resultater og gevinster** 

De røde markeringene i tekstfeltet, skal dere ikke hensynta.  

 

I boksene under, kan dere klikke på  (se pil), og dere får informasjon om valgmulighetene 

kategoriene «Volum», «Status», «Trafikklys» og «Konkrete resultater».  

For status vil dette kun synes på rapporteringssiden og endret status bør meldes inn til 

sekretariatet slik at riktig status også vises på førstesiden (se pkt 5.2). 

Klikk «Lagre» og deretter «Avslutt redigering». Hvis dere ikke gjør dette, mister dere det 

som er lagt inn i feltene. 

 

 

 



 

 

 ENDRING AV STATUS PÅ TILTAKET 

I punkt 3.5 ba vi dere kontrollere informasjonen og gi tilbakemelding til sekretariatet hvis 

endringer ønskes gjort. Unntaket er Status på tiltaket. Dette feltet kan endres i 

rapporteringen. Dette vil umiddelbart synes i rapporten når dere avslutter redigeringen. 

Men for at denne endringen også skal synes på førstesiden for tiltaket, må sekretariatet 

gjøre «et knepp» på baksiden. Derfor må det meldes fra til sekretariatet. 

 


